
ŘEDITELSTVÍ S IL N IC  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 10/2022/30220 30ZA-003447

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: TopKarMoto s.r.o. 
Adresa: Sídlištní 22, Dlouhoňovice 
IČO: 25409891 
DIČ: CZ25409891 
Kontaktní osoba: .... .........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: osobní odběr

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: nákup ND na sekačku Reform VINA50675 (RZ: A003193)

Stránka 1 2 2



Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 28.2.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 185 849,-/ 224 877,29,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
.. ........................ ......................... ...............................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: ..............................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha Ě. 1 -  Položkový rozpis ce n y  - nákup ND na sekačku Reform

Položka počet ks Cena za mj Cena za položku

zadní rám předního zvedacího zařízení 1

rameno 1

-
rameno 1

čep předních ramen Z

přední rám předního zvedacího zařízení 1

čep předních ramen 2

šroub čepu předních ramen 2

čep předních ramen 2

Celková cena bez DPH 185 849,00 KČ

DPH 39 028,29 Kč

Celková cena s  DPH 224 877,29 Kč

Digitálně podepsal: 
Datum: 17.01.2022 9:44:06 +01:00



Ludrovanová Jana

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

........ ........................................ ....................................
pondělí 17. ledna 2022 15:55
Pošta
. ..........................
RE: RSD-7085/2022-5 - Objednávka 30ZA-003447

Dobrý den paní ...................., děkujeme Vám za zaslanou objednávku, kterou tímto akceptujeme přílohou. 

S pozdravem,

................
zástupce servisního ředitele

Tel.: +..........................
............. ..........................
....................................... 
...............................................

www.topkarmoto.cz

TopKarMoto s.r.o.
Sídlištní 22
564 01 Dlouhoňovice

IČO: 254 09 891 
DIČ: CZ254 09 891

Společnost je zapsána 
u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20438.

Společnost TopKarMoto s.r.o. (dále jen „Společnost") prohlašuje, upozorňuje a vyhrazuje si:

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy (návrhem smlouvy, objednávkou) nebo přijetím nabídky (souhlasem s návrhem, akceptací či potvrzením objednávky), není-li takto 
výslovně za nabídku nebo přijetí nabídky označena. Jakékoliv cenové nabídky, technické specifikace, dodací, platební a záruční podmínky, které jsou součástí nebo přílohou této zprávy, 
jsou nezávazné a nelze se jich dovolávat. Pokud je součástí nebo přílohou této zprávy znění smlouvy, jedná se vždy o smlouvu, která však musí být navržena a uzavřena písemně v listinné 
podobě a podpisy obou smiuvních stran musí být na téže listině. Veškeré smlouvy Společnosti, jejichž předmětem je prodej a nákup strojů a zařízení či jejich ucelených funkčních částí 
nebo jiné dispozice (nakládání) s těmito věcmi musí být navrženy a uzavřeny v uvedené formě, uzavření těchto smluv v jiné formě včetně prostředky komunikace na dálku se vylučuje. 
Při uzavírání těchto smluv, jakož i dohod o jejich změnách, je Společnost oprávněn zastupovat toliko jednatel, a to s výjimkou udělení písemné plné moci k zastupování Společnosti.

Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smiouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost Společnosti uzavřít smlouvu a že nemůže založit jeho důvodné 
očekávání v uzavření smiouvy. Společnost si tímto od počátku vyhrazuje právo jednání o uzavření smlouvy kdykoliv ukončit a smlouvu neuzavřít, na což musí druhá strana od počátku 
brát zřetel. Ukončení vyjednáváni o smlouvě ze strany Společností v jakékoli fázi vyjednávání, a to t bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik 
jakýchkoliv závazků Společnosti nebo nároků vůči Společnosti.

Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a mohou být předmětem obchodního tajemství nebo jinak chráněny zákonem. Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci 
a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně 
zakázána. Pokud jste obdržel tento e-mali omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a pak jej vymažte a odstraňte ze svého systému. Společnost neodpovídá za bezchybný 
a úplný přenos zasílaných informací, ani za zpoždění nebo přerušení přenosu a ani za škody způsobené použitím nebo důvěrou v tyto informace.

From: Elektronická podatelna ŘSD <.....................>
Sent: Monday, January 17, 2022 10:35 AM 
To: ....................................
Subject: RSD-7085/2022-5 - Objednávka 30ZA-003447

Dobrý den, posílám na akceptaci objednávku na nákup ND na sekačku Reform. Prosím o elektronický 
podpis, případně jen odpověď, že objednávku akceptujete.

1

http://www.topkarmoto.cz

